
UCHWAŁA NR XVII/138/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz ustanowienia służebności gruntowej 
przechodu i przejazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 r. poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1, art. 37 ust.1 i ust.2 pkt 6, ustawy z 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) oraz pozytywnej opinii Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Dąbrówka Kościelna w sprawie sprzedaży mienia gminnego, Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie komunalne gminy Szepietowo, położonej 
w obrębie Dąbrówka Kościelna, oznaczonej numerem geodezyjnym 264/5 o pow. 0.0169 ha, objętej księgą 
wieczystą KW LM1W/00038077/4 z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej. 

§ 2.  Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Szepietowo położonej 
w obrębie Dąbrówka Kościelna, oznaczonej numerem geodezyjnym 264/4 o pow. 0.0890 ha, objętej księgą 
wieczystą KW LM1W/00038077/4. 

§ 3.  Wyraża zgodę na obciążenie służebnością gruntową polegającą na prawie przechodu 
i przejazdu nieruchomością stanowiącą własność Gminy Szepietowo, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 264/6 o powierzchni 0.0954 ha położoną w obrębie Dąbrówka Kościelna ujawnioną 
w księdze wieczystej KW LM1W/00038077/4, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 264/4 w przypadku zbycia nieruchomości, zgodnie z postanowieniem określonym §2. niniejszej 
uchwały, celem zapewnienia dostępu do drogi publicznej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 32E2A523-25D6-4529-BFC2-E0C54DF1513D. Podpisany Strona 1



Id: 32E2A523-25D6-4529-BFC2-E0C54DF1513D. Podpisany Strona 1




